РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______ 10.11.2016_______№ 272
г. П етр о п а в л о в ск  - К ам чатский

Об утверждении ставки платы
за подключение к системам
теплоснабжения АО «Ко-
рякэнерго» объектов, тепловая
нагрузка которых не превышает
0,1 Гкал/ч, на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О тепло
снабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «Об основах ценообразования в сфере теплоснабжения», от
16.04.2012 № 307 «О порядке подключения к системам теплоснабжения и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
приказами Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утвер
ждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфе
ре теплоснабжения», от 07.06.2013 №163 «Об утверждении регламента откры
тия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования
тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатско
го края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной
службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Регио
нальной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 10.11.2016 № 35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года ставку пла
ты для заявителей за одно подключение к системам теплоснабжения АО «Ко-
рякэнерго» объектов, тепловая нагрузка которых не превышает 0,1 Гкал/ч, в
размере 550 руб. с учетом НДС (466,1 руб. без учета НДС).

Плановые экономически обоснованные расходы на подключение к
системам теплоснабжения АО «Корякэнерго» в сельском поселении «село
Усть-Хайрюзово» объектов, тепловая нагрузка которых не превышает 0,1
Г кал/ч, составляют 685,15 тыс. руб. (без учета НДС).

Плановые выпадающие доходы АО «Корякэнерго» от подключения ука
занных объектов заявителей составляют 684,69 тыс. руб. (без учета НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Руководитель О.Н. Кукиль